
 

  

 

Månadsbrev november 2025 
MÅNADSBREV GRANNSAMVERKAN BÅSTADS KOMMUN  

 

 

Inbrott under oktober i Båstads kommun 
Det varit 3 st. händelser i kommunen relaterat till inbrott i bostad.  

 
 

Karta över var brotten skett 

Adresser och datum för inbrotten 
 

Brott   Adress    Brottstid 

Inbrott i fritidshus  Solvägen Hemmeslöv   1-19/10 

Inbrott i villa   Krokusvägen Båstad  7/10 

Inbrott i fritidshus  Ranarpsvägen Ranarp  9-11/10 

 

På Solvägen har gärningsmannen mest troligt tagit sin in via en dörr, stulit alkohol.  



 

 

 

 

Korkusvägen, där hade gärningsmannen krossat  

en ruta i ett fönster till gästrummet tagit sig in i bostaden,  

stulit smycken, kontanter och ett flertal presentkort. På Ranarpsvägen har  

gärningsmannen varit inne i ett förråd och därifrån stulit en Husqvarna grästrimmer.  

 

Bildelsstölder  
Som ni säkert läst i tidningen återkom bildelstjuvar till Hemmeslöv ytterligare en gång runt 18–19 
oktober. Även vid detta tillfälle utsattes 2-3 bilar i Hemmeslöv. Samma tillvägagångssätt som 
tidigare. Gärningsmannen klippte upp huven för att stjäla lyktorna på bilen eller krossade en ruta 
för att ta sig in i bilen och stjäla ratt och/eller instrumentpanel.  

I samband med dessa stölder fick jag in ett värdefullt tips, från en grannsamverkare, en vit skåpbil 
som synts i området. Det visade sig att denna bilen tidigare har sett i samband med stölder. Tipsa 
oss gärna en gång för mycket än en gång för lite. Ring eller maila till mig. Får ni inte tag på mig, 
tipsa via polisens hemsida www.polisen.se .    

 

Ny grannsamverkansgrupp  
Vi välkomnar en ny grannsamverkansgrupp till oss, Tjädervägen i Hemmeslöv. 

 

Ändrade öppettider polisens reception Båstad  
Polisens reception i Båstad har ändrat sina öppettider. Från att ha varit öppet tisdagar och 
torsdagar 09:00-12:00 13:00-15:00 till att ha öppet onsdagar 09:00-12:00. Vi finns på 
Vångavägen 2 i Båstad.  

Polismyndigheten har valt att ändra receptionsverksamheten i hela Sverige. Det skall inte längre 
heta reception utan polisens servicekontor. Syftet är att besökare skall få likvärdig, förutsägbar 
och effektiv service oavsett var man bor i landet. Dessa servicekontor, i vårt polisområde 
Nordvästra Skåne som Båstad tillhör, finns i Ängelholm, Höganäs, Helsingborg, Klippan och 
Landskrona. Där kan man göra och hämta ut pass/id-kort, göra polisanmälan, få provisoriska 
registreringsskyltar, lämna in och hämta hittegods, fler tjänster kommer att tillkomma. Flera 
ärenden kommer kräva en förbokad tid. Detta är inte fullt utbyggt än. Vill ni se vilka tjänster som 
finns på ert närmsta servicekontor ser ni det via länken 

https://polisen.se/om-polisen/kontakt/polisstationer/skane/angelholm/  

Polisens reception i Båstad räknas inte som ett servicekontor. I Båstad kan du göra polisanmälan, 
få provisoriska registreringsskyltar hämta och lämna hittegods med mera. 

 

Med vänliga hälsningar  

Sara Merbom 

Kommunpolis Båstad  

 

Tel:010-56 188 43  Mail: sara.merbom@polisen.se    Hemsida: www.polisen.se 

http://www.polisen.se/
https://polisen.se/om-polisen/kontakt/polisstationer/skane/angelholm/
tel:010-56 188%2043
http://www.polisen.se/

